VERDIEPING -1

10.00-10.30 uur

10.30-11.00 uur

11.00-11.30 uur

11.30-12.00 uur

12.00-12.30 uur

12.30-13.00 uur

10.00-10.30 uur

VERDIEPING 0

10.30-11.00 uur

11.00-11.30 uur

11.30-12.00 uur

12.00-12.30 uur

12.30-13.00 uur

0-1 jaar
2-3 jaar

4-6 jaar
6-12 jaar
voor iedereen

D E H TalentStage

Gitaar & (Bas)Gitaar _ Bandcoaching

Basgitaar Contrabas &
Ukelele Zang Percussie Optreden Radiocrash
Optreden Popschoolband

6-12 jaar

6-12 jaar 6-12 jaar 6-12 jaar 6-12 jaar 8-12 jaar 6-12 jaar

Balie & Foyer 002 004 006 007

_— Viool Muziek voor Baby's en Dreumes 7mnd-1 jaar

Klanten- Muziek voor Peuters 2 en 3 jaar
service Hoorn Harp Muziek voor Kleuters 4 en 5 jaar Saxofoon, Klarinet
e e —"—
Stel hier al Muziekparade 5 en 6 jaar
je vragen!  [CEPACETE 6-12 jaar 6-12 jaar Kies een Instrument 6 ¢m 9 jaar 6-12 jaar

10.00-10.30 uur

VERDIEPING 1

10.30-11.00 uur

11.00-11.30 uur

11.30-12.00 uur

12.00-12.30 uur

12.30-13.00 uur

VERDIEPING 2

10.00-10.30 uur

10.30-11.00 uur

11.00-11.30 uur

11.30-12.00 uur

12.00-12.30 uur

12.30-13.00 uur

103 107 108 110
M!IN! Muziek 6mnd-2 jaar Piano & Edelsmeden Theater 4-7 jr
I Keyboard Musical 7-12 jir

M!IN! Muziek 6mnd-2 jaar Jeugdtheater 8-12 jr

(theater+zang+dans)

Jeugdtheater 8-12 jr

(theater+zang+dans)

Gitaar (klassiek)

6-12 jaar 6-12 jaar 6-12 jaar 9-13 jaar

Ketel 2

InstrumentenParade presentatie door alle
docenten muziek

Speel Mee met het Drechtsteden Jeugd
Ensemble 6-12 jaar

201 207

Peuterdans 2-3 jaar Peuterdans 2-3 jaar
Kleuterdans/ kinderdans 4-6 jaar L Ballet 6-12 jaar

Hiphop 5-8 jaar Moderne dans 6-72 jaar
Breakdance 6-12 jaar Kleuterballet 4-6 jaar
Hiphop 9-12 jaar Jazzdance 6-9 jaar
Breakdance 6-12 jaar Jazzdance 9-12 jaar

Zing & Swing 2-6 jaar

8-12 jaar

113

Timmeren en
houtbewerken

Keramiek

7-13 jaar

010

Hobo en Dwarsfluit Piano (klassiek)

6-12 jaar

P11

Strip en Games
tekenen

8-14 jaar

Kleuter atelier 4-7 jaar
Kinder atelier & Tekenen 6-

lab 9-13 jaar



